
Důležité pokyny
•  Lapače vápenných usazenin používejte jen v takových 

rychlovarných konvicích, které jsou ve výlevce vyba-
veny sítkem.

• Před prvním použitím vypláchněte lapače vápenných 
usazenin horkou vodou. 

• Odstraňte vápenné usazeniny, které se v použitých 
klasických konvicích nebo rychlovarných konvicích 
případně již nacházejí. 

• K použití vložte lapač vápenných usazenin do  
klasické varné konvice nebo rychlovarné konvice.  
Nalijte vodu a přiveďte ji k varu. 

• Když budete rychlovarnou konvici nebo klasickou 
 varnou konvici používat pravidelně, doporučujeme 
Vám lapače vápenných usazenin zhruba každých  
10 dní vyčistit podle následujícího popisu:

  1.    Vodu, případně se již v konvici/rychlovarné konvici 
nacházející, vylijte. Než lapač vápenných usazenin 
vyjmete, nechte jej úplně vychladnout. Hrozí 
nebezpečí opaření!

 2.  K odstranění usazenin lapač zmáčkněte a vyklepejte.

cs

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 130694FV05X01XIII · 2022-11 · 659 950


